Chapadinha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos.   

A licitação será composta por apenas um item, conforme quadro 1 abaixo:  

Quadro 1 – Item da Licitação 

ITEM DESCRIÇÃO UND. MED. QTD. VALOR 

1 Campus Chapadinha UN 1 

R$ 2.573.160,11  
(Dois milhões quinhentos e setenta e 

três mil, cento e sessenta reais e 
onze centavos)  

2 LICITANTE 

EDMILSON M DE OLIVEIRA EIRELI. 

3 ANÁLISE  

Após análise técnica da proposta encaminhada pela empresa Edmilson M de 

Oliveira EIRELI, inscrita sob CNPJ nº10.716.914.0001/07, cujo valor global ofertado foi de